salutaribus et de gra et de glia qz illa sut ppria ad que pde
 stinatur aliquis quasi ad finem suum. vñ describit ab aug.
 Pcedestinatō est pparatio gr̄e in pñt et glorie in futuro. vñ
 ut dicit idem in li. de fide ad pe. Pcedestinatō ē gratuita
 donatōis pparatio et licet pcedestinatō prop̄e sumpta
 sit tantū de bonis istis tamē extēdit se ad alia bona quolibz
 et sic sumitur p dispositione. Aliquādo etiam extēdit ad
 mala fm ambo. q dicit quos psciuit deus banc vitam i pec
 cato terminaturos destinavit supplicio interminabili puniē
 dos. Aliqñ plus extēditur ut sumat p scia. vñ dicit aug.
 quocūqz scit deus pdestinavit et fm hoc mala dicunt pdesti
 nari. et improprie dicit nomē pdestinatōis p pscientia uel
 puidencia. qz mala nō effugiunt. puidenciam dei lz p se nō
 subsint puidencie. Et no. q nomē pdestinatōis pprie et p
 se dō tm de bonis sed ex aliquo adiecto extēdit. vñ de soli
 electi dicuntur pprie pdestinati. in malis sola pscia dei intelli
 genda est et lz sumat pscia largo mō oim futurorū pprie tamē
 solum malorū. vñ de soli reprobi dicuntur pscia. p. b. s. c. i.
 q. i. ipi. iii. q. i. nulli. d. pe. di. i. multiplex. et. c. p dixerat. regni
 pdestinatō. i. ipm regnum celeste bonis pdestinatū. electi. i.
 pdestinati. postulando bonis opibus et dicas qz idco deus
 oramus nō ut diuinā dispensationē imutemus sed ut id in
 petremus qd deus disposuit p oīones sanctorū esse implem
 dū ut. s. bonica postulando mereant accipe. et. ut dō in tex.
 nō ergo pcca nostras deo porrigimus ut ei nras indignit
 as manfestemus. sed ut nos pscideremus in his ad diuinū
 auxiliū esse recurrendū. fm tho. et ad de qd dixi. xv. di. ecce
 añ secula. i. ab eterno. eze. xix. obduraf. i. gra eis subtrahif. l
 potius nō pferi q subtrahat uel nō collata corruūt i culpa iof.
Babuchodonosor. de isto hētur. xvii. q. iiii. miroz.
 et de pe. di. i. qzobrem. ibi uideas intendit aug. de
 fendere libertatem liberi arbitrii ad bonū et ad ma
 lum. et inducit gra. hoc. c. ad. pbandū qz nō est cessandum a
 correptione. ppter pdestinatōnē uel pscisionē qz nō inducūt
 necessitatē. Et no. q in hoc. c. tria pntent. pmo oñdit qz dī
 uina pdestinatō libertatē nō tollit. qd oñdit p tres auctes
 quas ponit aug. pmo p comparationē ad pntia flagella que
 oñdit exemplo duorū regū narrans pns qm̄ inter flagella al
 ter emēdatus alter est deterior factus. Deinde querēs rōnē
 diuersitatis. Tertio. pbans eū esse in libero arbitrio et h i p
 ma pte in qua pcedit narrando quo ad pnum. interrogan
 do quo ad scdm. pbando quo ad tertū. In scda pte que i
 cipit ibi ualtes ire qz als est. c. p se. oñdit hoc idē p compatio
 nē ad terna supplicia et ibi assumit intentū. scdo rōnem red
 dit. in tertia pte que incipit ibi pdestinatōnez dei pbat hoc
 idem p compationē ad merita uel demerita circa illud tertū
 pcedit. pmo in pbando et petendo usqz ibi cū uero. scdo
 declarando et informādo usqz ibi viros itaqz. tertio inferēdo
 illud et pbando usqz in fi. pbatio illatū est ibi bi aūt. et. Itēz
 no. qz aug. nō reddit rōnem quare nabucho. datū est penite
 re et pbaroni nō. sed reddit rōnem quare iste saluatus ē. s.
 qz penituit. ille uero damnatus est qz nō penituit. et d hoc. f.
 dicit. meruit. dan. iiii. et. iiii. Sed p pnia est pma vñus qz p
 ma vñus est p pniām veterē hominē pmerere ut dicit gl. mat.
 iiii. c. lz pma vñus nō subest merito sic nec pma gra ergo nec
 vñus pnie subest merito. qz vñus est cā meritū et iō dīc nō me
 ritos liberat. R. pōt sumi aīcedens. p psequente ut dicatur
 meruit. i. obtinuit qz apud iustū iudicē ad mereri sequit ob
 tinere et erit fm hoc si. viii. di. pfectudo. xvii. q. iiii. miroz. uel
 dicendū est qz sic qdam sunt in iure fm eqtatem. qdam fm
 iusticiā ita aliqs mereri dō. vno mō fm congruentiā diuine
 misericordie et sic hō pōt mereri pnam grām. merito. s. con
 gruēti. qz congruū est ut si homo facit qz in se est nec ponit
 obstaculū gr̄e dens etiā faciet qd in se est dādo grām. Alio
 mō dō qz mereri fm exigentiā iusticie et h dō meritū pdignū
 et sic pma gra nō subest merito qz illud meritū catur a gra.

nam ut dō in li. de regulis fidei omne meritū boni pstitū pe
 nes libez arbitriū occasionaliter penes vñtē formalit. penes
 motū virtutū essentialit. penes grām efficaciter. penes opus
 instrumētaliter. Nota ē qz fructuosa pōt dici pnia. vno mō
 qstūm ad fructū spalem. sic dō ad heb. xii. qz esau nō inuenit
 fructū pnie. s. in recuperatione p̄mogenitorū et hoc pōt haberi
 sine gra gratū faciente et de tali potest intelligi h. alio modo
 qstūm ad fructum pnie spūalem ut cōsequatur remissio pec
 catorū. et hoc nō est sine gratia gratum faciente et de tali dicit
 math. iiii. facite fructus dignos pnie. tertio modo qstūm ad
 fructū eternū. et h nedum hz grām gratum facientē imo psc
 uerantiā in bono. de pe. di. ii. bec que de charitate. Pma
 ergo habuit qz recuperat regnū. Scdm etiā habuit. qz sue
 rit sibi remissa peccata. Tertia nō habuit qz recidinauit. vñ
 ysa. xliii. dō. detracta est usqz ad infernū supbia tua et ibi ve
 ritatē in inferno detrahēris. Et dicit qz est triplex meritūz
 s. congrui digni et cōdigni. Pteritū cōgrui est qñ qz dispo
 nit seruare mandata. pniām agere de p̄teritis. et abstinerē
 illicitis. cōgrui enī fuit qz ex tali merito habuit pniām fructu
 osam. Pteritū digni est qñ iustus rogat p peccatore ut gra
 tiam sibi tribuat ut possit penitere. nam dignū est ut de au
 diat eius pces. Pteritū cōdigni est qñ iustus rogat deus
 ut grām sibi datam pseruet et augmētet. qz cōdignum est ut
 qd deus dedit nō auferat. meruit ergo nabuchodonosor ex
 pmo merito congrui pniām fructuosā nō ex scdo uel tertio.
 qz nō erat iustus. et no. qz dicit fructuosā ad dīam infructu
 ose pnie quā mali hēbunt in futuro. sap. v. dicētes iter se pe
 nitentiā agētes. uel ad dīam pnie in p̄senti que est cū simulatio
 ne ut pnia esau. uel cū dissimulatione aut cum desperatōe
 ut pnia iude. math. xxvii. de ipius etiā pnia hētur de pe. di.
 iiii. nihil iude. c. sceleratior. ibi uideas. fructuosam. i. fructum
 de pnia. qz regnū recuperat ut sequit. innumeras. i. multas
 ut ponat infinitum p finito. Et no. qz lz eius peccata modo
 sunt innumera tamē in futuro numerabunt virtute diuina qz
 omia omniū patebūt omnibus. ut vult. i. gl. co. iiii. impieta
 tes h impietates dicuntur peccata irreligiositatē ad deū et cru
 delitatis in p̄ximos. qz multa fuerūt in eo utriusqz generis
 peccata. flagellatus qz in bouē ex homine est puerfus. xvii.
 q. iiii. miroz. et intellige cōmutatum fuisse nō qstūm ad natu
 ram nec qstūm ad corpus sed qstūm ad cor. qz cor ferri da
 tum est ei. dan. iiii. c. cor amens et inhumanū pdiderat. sane
 intellige uerbū. qz nō fuit data finia p̄ cum nūi de pena. vii.
 annoz. ut dan. iiii. que etiā ut dicit in historia cōmutata fuit
 osonibus danielis in penā. vii. mēsum. et fm h nō sumit h.
 ar. qz h dicit gl. pbarao. exo. vii. usqz ad. xv. flagellis. i. x. pla
 gis. durior est effectus. i. efficaciter mollificatus nō est. et fm
 h nō obstat qd dicit saustus in li. de fi. catho. ubi dicit qz cū
 flagellabaf mitigabaf. cū relaxare indurabaf. Nota tamen
 qz nec flagella nec bñficia indurabāt cū p se lz utriqz p acci
 dens siue p occasionē sed diuersimode qz bñficiū siue relax
 atio magis occasionabat indurationē in qbus ex ignoran
 tia uel negligētia flagellauit. perit. exo. xliii. hīc mibi. v. rō
 nem reddat. dicit qz in diuinis h semp nō oportet qz occulta
 sunt et hoc ē verū de rōne in spali. nā rō in genere reddi pōt
 qz ex pte diuine bonitatis et ex pte liberi arbitrii. vñ ar. b. p
 positū p gl. nō uidet sumendū ex isto loco qz statim reddat
 rō ex pte liberi arbitrii. Et circa h no. qz ut dicit hu. d sancto
 victore. quedā sūt ex rōne. quedā fm rōnem. quedā p rōnez
 quedā supra rōnem. Et rōne necessaria fm rōnez pbabilia
 cōtra rōnem incredibilia. supra rōnem mirabilia. diiudicat.
 i. diuersis modis inuestigat uel iudicat. medicamentū. i. tri
 bulatio. pfectum ex diuersis passioibus. nisi hoc reddat et
 oñditur cā diuersitatis esse ex pte liberi arbitrii. pmo p locū
 ab aucte siue a simili. scdo a diuisione ibi qstūm ad naturā
 chasti. ii. ad cor. ii. odoz. i. correctio. vite sub. ducētis. mortis
 i. iudic. sub. ducētis. mortē eternā. reges de pbara. hē. iiii.

eterna. quia illa meritis et labore acquiritur. s. e. et obtinere
 et sine dubio ut dicitur b. divina preparatio uel p[re]scia falli n[on] possit
 n[on] t[ame]n sequitur q[uod] ea q[ue] p[re]destinata s[un]t uel p[re]scia necessario eueni
 ant q[uod] ut dicit b. gra. et b[on]a necessitas non refert ad euentu[m] rei
 sed ad intuitu[m] diuine p[re]scie. et hoc e[st] q[uod] dicitur boc. q[uod] p[ro]ngen
 tia rerum n[on] opponit necessitati diuine p[ro]uidencie. q[uod] sicut in
 speculo mali p[ro]tingit q[uod] in ipso apparet res que ei opponitur
 et n[on] apparet nisi ei opponat nec ex motu nec ex na[ture] nec ali
 q[ui]d cu[m] speculo e[st] q[uod] res ei opponat n[on] imo istud ex sola volu
 tate opponens dependet. sic in speculo eternitatis i quo s[un]t
 et fuerunt o[mn]ia p[re]scia. et sic licet necesse est aliquo[rum] abulare cum
 ambulat. ut. j. e. d[icitur]. **I**te q[ue]stio est de p[ar]te ipsius speculi neces
 sario eueniunt ea que q[ue]stio ad sui p[ro]gressum ultim[um] appa
 rent tanq[ua]m p[re]scia s[ed] in bitudine qua[m] h[ab]et arbitriu[m] ad sui
 sine sic conting[er]e possint fieri ad bonu[m] uel ad malu[m] prout
 vult. in in diuina p[ro]uidencia in qua b[on]i o[mn]i bitudo ul compa
 tio est excluda cu[m] o[mn]ia s[un]t ibi tanq[ua]m p[re]scia cessant p[re]dicta cotin
 gentia. et est ibi necessitas et n[on] obstant necessitate libe[ra]t[is] ar
 bitriu[m] in sua remanet libertate. q[uod] illa necessitas in nullo mo
 uet rem ad hoc ut in isto speculo talis deat apparere ut dicit
 tum est. **E**st eni duplex p[ar]paratio. vna qua[m] h[ab]et libe[ra]t[is] arbitriu[m]
 ad sui sine. et in ista simplex e[st] p[ro]tingentia. q[uod] ex libertate p[ro]
 p[ri]i arbitriu[m] pot[est] ad bonu[m] uel eius oppositu[m] est. et alia quam
 h[ab]et libe[ra]t[is] arbitriu[m] tam compatum ad sui sine ultim[um] suu bo
 nu[m] siue malu[m]. et iam sibi fixu[m] est ad diuina p[re]scia sine p[re]de
 stinatione. et in ista p[ro]pter infabilitate diuine p[ro]uidencie. et q[uod] il
 la imutabilis n[on] est p[ro]tingens sed necesse. ibi eni o[mn]ia s[un]t p[re]
 scia sicut de bonis in bono morato pot[est] dici necesse e[st] istu
 bonis in bono moratu[m] fuisse cu[m] omne dictu[m] de p[re]terito sit
 necessariu[m]. ex his p[er] q[ue] p[ro]tingentia rez falso opponuntur
 necessitati diuine p[ro]uidencie. q[uod] n[on] s[un]t circa id e[st] imo circa co
 patones penitus diuersas ut dictu[m] est. necessario eueniunt. q[uod]
 p[er]it n[on] euenire. absolute rez dicit gra. si modus determinat ta
 tum hoc uerbu[m] eueniet. p[er]it statim dicit et h[ab]et fallacia coposi
 tionis et diuisionis. q[uod] in p[ri]ma hec dictio necessario erat mor
 dus p[ro]sequendi in hac est modus p[ro]sequendi io. de f. intuitu[m]
 simul et euentu[m]. si eni necessitas refert ad rez euentu[m] falsa e[st] p[ro]
 positio. si ad diuini intuitu[m] et rez euentu[m] vera est. dicit enim
 boc. que futura s[un]t ad diuina op[er]atione relata necessaria s[un]t
 p[er] se vero p[ro]siderata p[ro]tingentia h[ab]et dictu[m] grat. uidet p[ro]bare
 aug. i. l. ad simplicianu[m] q[uod] nome[n] p[re]scie n[on] cadit in deu[m] dicit
 q[uod] est p[re]scia nisi futuro p[re]scia. q[uod] aut futuru[m] deo. **A**d hoc di
 cendu[m] q[uod] futuru[m] refert ad nos aut ad ipas res sic cadit ibi
 nome[n] p[re]scie. si aut ad ipm diuini intuitu[m] tunc n[on] cadit ibi no
 me[n] p[re]scie cu[m] ipm itelligere diuini sit in eternitate cui nihil fu
 turu[m] est. due s[un]t hec auctas est. v. l. i. boe. de p[ro]sol. inq[ui]t uerba
 gra. due necessitates. he due necessitates dicunt ab anselmo
 necessitas antecedens et p[ro]ns. ab aliis vero necessitas absoluta
 respectina siue p[ro]ditionalis. simplex. i. absoluta sine p[ro]ditio
 ne. p[ro]posita. siue q[uod] nulli p[ro]ditioni obligata uel q[ui]s p[ro]plicata e[st]
 uel q[uod] talis necessitas sola pot[est] dici necessitas. altera p[ro]ditio
 nis. i. p[ro]ditionalis cu[m] p[ro]ditione. p[ro]posita. necesse est istud necesse n[on]
 est modus p[ro]uenientis sed p[ro]ueniente nec determinat coueniens
 sed p[ro]uenientia ut sic ordinat in. p[ro]positio[n]e necesse est si aliq[ui]s
 abulare q[uod] sicut ipm abulare est necesse q[ui]s aliq[ui]s scit aliq[ui]s
 abulare et ipm abulare est necesse fallu[m] est. hec. f. necessitas
 p[ro]ditionis. trahit. i. n[on] infert. i. q[ui]suis necesse sit abulare du
 ambulat n[on] t[ame]n simpli[ter] necesse est n[on] abulare. necessarium est
 p[ro]iunctim itelligas et de dicto q[uod] q[uod] iteclat et n[on] iteclat tunc
 n[on] pot[est] esse. p[ro]ns q[uod] in eo s[un]t o[mn]ia p[re]scia als p[re]scians. id necesse
 est itellige p[ro]iunctim uel ut sit modus p[ro]ueniente n[on] p[ro]uenien
 tis siue p[ro]sequente n[on] p[ro]sequens. hec. i. q[uod] p[ro]uidencia uidet. ne
 cessitate. f. absolutu[m]. ad intuitu[m] cu[m] adiunctio[n]e p[re]scie uel p[re]desti
 nationis. necessario fuerit. i. n[on] pot[est] esse q[uod] n[on] eueniat. notio
 nis. q. d. n[on] pot[est] esse q[uod] sint p[re]destinata et n[on] eueniat p[er] se. i. p[ro]
 posita sine adiunctio[n]e p[re]scie uel p[re]destinatio[n]is dei. libertatem

ut euenire et n[on] euenire cu[m] euenire possint. v[er]u[m] si simpli[ter] p[ro]
 nitur futura h[ab]e[n]t necessario eueniet falsa est si dicitur cum ad
 iectio[n]e p[re]scie sic si s[un]t p[re]scia uel p[re]destinata ut necessario eue
 nient uera est p[ro]ditio si itelligit coniu[n]cti et de dicto si dicit
 sim et de re falsa e[st]. euenire potuissent. q[uod] s[un]t p[ro]tingentia dicit in
 tull. in li. de fato q[uod] sic fm cryspu[m] o[mn]ia necessaria s[un]t q[uod] imuta
 bilia s[un]t. ita fm dya[lo]g[us] id solu[m] fieri pot[est]. q[uod] aut uer[um] sit aut ve
 rum futuz sit. v[er]u[m] fm istu[m] sicut omne dictu[m] de p[re]terito uer[um] e[st] ne
 cessariu[m] ita et omne fallu[m] ipossibile cuius p[ro]nu[m] h[ab]et. **C** in. i.
 gl. i. f. ad de. vii. q[uod] i. sequitur q[uod] p[ro]ns p[re]destinata s[un]t necessario
 eueniet uel necessariu[m] est euenire p[ro]iunctim est uer[um]. f. sub illa
 p[ro]ditione. q[uod] q[ui]s diu s[un]t p[re]destinata necessariu[m] est ea euenire. s[ed]
 deficiente p[ro]ditione n[on] dicunt p[re]destinata. nullo eni mo[n]do s[un]t
 p[re]destinata q[uod] n[on] euenient. **A**d distingue inter necessitate ab
 soluta fm qua[m] falsa est argumetatio q[ue] sequit[ur] et necessitate de
 terminata fm qua[m] est uera. et h[ab]et b[on]i h[ab]et inferius. p[ro]ban[ti]. **O**biici
 tur t[ame]n q[uod] p[ri]ma solutione sic semel fuit uer[um] h[ab]et fuisse p[re]destina
 tu[m] ergo ipossibile est h[ab]et n[on] esse uer[um]. q[uod] omne uer[um] de p[re]terito
 est necessariu[m]. p[ro]terea q[uod] factu[m] e[st] nullo mo[n]do tolli uel mutari po
 test. ff. de cap. in bello. f. facte. xliii. di. f. p[ro]ter. sed ia p[re]scatus
 est ad moue ergo n[on] fuit p[re]destinatus. **S**ol. h[ab]et uer[um] s[ed] su de p[ro]
 terito dep[er]det in ex futuro et io mutari pot[est]. **S**unt t[ame]n q[ui]dam p[ro]
 terita q[ue] tractu h[ab]it a futuro. ff. de ver. ob. si q[uod] stipulat. ff. ad
 tertul. filii m[er]i. v[er]u[m] da instantia uer[um] est soate n[on] fuisse albu[m]. er
 go necesse est ipm albu[m] n[on] fuisse n[on] v[er]u[m] cu[m] postea fuerit albu[m].
 ergo ad huius. f. intelligentia no. i. c. at h[ab]et in gl. io. q[ue] seq[ui]t[ur]
 tur fm io. de f. **C** in glo. ad huius. f. intelligentia. ad de. ad
 intellectu[m] huius gl. p[ro]siderand[um] est q[uod] ipa h[ab]et duas p[ar]tes p[ri]nci
 pales in quaz p[ri]ma distinguit quafda[m] o[mn]iones. in scda cu[m] di
 cit et n[on] o[mn]idit ex dictis q[ui]ndam p[ro]sequentiam qua[m] aliq[ui]s pos
 set facere n[on] esse bona. in p[ri]ma p[ar]te distinguit tres o[mn]iones. se
 cunda distinguit cu[m] dicit s[un]t h[ab]et duplex est. tertia distinguit cu[m]
 dicit s[un]t h[ab]et duplex est. in p[ri]ma p[ar]te dicit q[uod] o[mn]es tales locutio[n]es
 q[ue]les s[un]t q[ue] dicent[ur] et silles eis s[un]t duplices quaz p[ri]ma hec est.
 si deus p[ro]uidet aliq[ui]d necessario illud eueniet q[uod] si hec dictio
 necessario determinat totale p[ro]nam. i. bitudine huius p[ar]tis
 si deus p[ro]uidit aliq[ui]d q[uod] est antecedens ad ista alia p[ar]tem istu[m]
 eueniet q[uod] p[er] est p[ro]ns tunc locutio. i. p[ro]na tota cuius s[un]t dicte
 due p[ar]tes. f. a[nt]is et p[ro]ns est uera et eius e[st] talis sensus q[ui]lem dicit
 f. hec p[ro]na. si deus p[ro]uidit aliq[ui]d illud eueniet et est necessaria.
Dicit aut istu[m] mo[n]do hec dictio necessario determinare tota co
 sequentia q[uod] sic est ro formalis uel forma p[ro]ns. forma aut am
 bit p[ar]tes copositi ex ma et forma p[ro]nter eas. io d[icitur] totale p[ro]ns
 determinare q[uod] dicit bitudine antecedens ad p[ro]ns q[ue] est forma
 p[ro]ns. **S**ed aut hec dictio determinat ipm p[ro]ns falsa e[st]. nam tunc
 est sensus talis si deus p[ro]uidit aliq[ui]d illud eueniet necessario
 et p[ro]ns erit necessariu[m] et hoc e[st] fallu[m] q[uod] deus pot[est] p[ro]uidere co
 tingens q[uod] repugnat necessario. cuiusmodi e[st] soate currere et
 filia. q[uod] aut deus possit p[ro]uidere p[ro]tingens apparet q[uod] pot[est] p[ro]ui
 dere homine q[uod] n[on] est adhuc genitus q[uod] n[on] est ens necessariu[m]
 q[uod] p[er] aliq[ui]d ipa post eius generatione corumpet. necessariu[m]
 aut n[on] corumpit. q[uod] necessariu[m] e[st] q[uod] n[on] pot[est] aliter se h[ab]ere. **D**e
 inde sequitur p[er] illa s[un]t h[ab]et duplex est in qua distinguit aliaz
 o[mn]ionem dicens q[uod] est duplex necessariu[m] est soate ambula[re]
 cu[m] ambulat q[uod] si itelligit coposita et de dicto e[st] uera h[ab]et est si h[ab]et
 totu[m] soate ambulare cu[m] ambulat inq[ui]t totu[m] et rone totius
 supponat huic uerbo est. et hoc q[uod] est necessariu[m] app[er]at. sic
 eni est coposita q[uod] hoc q[uod] est cu[m] ambulat est copositu[m] et ime
 diate vniu[m] cu[m] hoc q[uod] e[st] soate ambulare sic d[icitur] et est d[icitur]
 q[uod] hoc totu[m] soate ambulare cu[m] ambulat antiqui uocauerunt
 dictu[m] in talib[us] o[mn]ionib[us] eo q[uod] est illud de quo d[icitur] uerbu[m] cum h[ab]et
 q[uod] est necessariu[m] et est uera. q[uod] est sensus q[uod] cu[m] soates ambu
 lat necessario ambulat. q[uod] donec ambulat n[on] pot[est] n[on] abula
 re. alr eni simul posset ambulare et n[on] ambulare q[uod] e[st] iposs
 bile. est ergo uera ut sic. si aut itelligat de re falsa est. h[ab]et si h[ab]et
 q[uod] est soatam ambulare cu[m] ambulat supponat uerbo e[st] n[on]

rōne sui totius sed solum rōne bmoī partis solum socratem
 ambulare. sic enī est de re. antiqui enī latini tales oōones vo
 cauerūt de re qñ. f. illud supponit nō rōne totius sed rōne
 ptis q: ps dicit nō est dicitū. iō nō vocauerūt eos de dicto. s; de
 re r est et diuisa. q: hoc qd est socratem ambulare accipit
 ut diuisum ad hoc qd est cum ambulat r dz accipi immediate
 cum eo vntum. Est et falsa ut sic. q: est sensus q: socrate am
 bulare est necessariū r hoc est falsus. **I**ntelligendū est autē q
 qd in oōone pma distincta non sit facta mentio q ipa sit de
 dicto r de re r composita r diuisa. pōt tñ vnumq; eorum
 in ea ostendi sicut in ista. q: hec dicitio necessario determinat
 totalem pñam r est composita de dicto. **I**nq̄tum autē intelli
 gitur determinare solum psequens est diuisa r de re. pp̄ cal
 dem rōnes. pp̄ter quas r hec scda. **D**einde sequit illa ps. si
 milite hec est duplex in qua distinguit tertiam oōonem. et
 duo facit. pmo distinguit eam. scdo reddit eam cuiusdā dic
 ti. cum dicit illud enim r. **I**n pma pte dicit sū hoc est du
 plex. **N**ecessarium est hoc euenire quod deus puidit q: po
 test esse de dicto h est q: hoc totū h euenire q: deus ipm p
 uidit rōne sui totius supponat uerbo est. r sic est de dicto sic
 pcedens r pp̄ p̄positionale rōnem r est et composita quia
 totum dictum accipit ut vntum sicut dz r est vera q: r sēsus
 q: q: deus puidit hoc euenire necessario eueniet alr in p̄cui
 denitia dei caderet erro: qd est impossibile. r iō ut sic est vera.
Potest etiam dicta oōo esse de re r hoc est qd hoc dictus h
 euenire q: deus ipm puidit nō supponat uerbo est rōne to
 tius. sed rōne ptis huius h euenire r sic ē de dicto r diuisa si
 cut r pcedens r pp̄ silem rōnem r est et falsa q: sensus est q
 hoc euenire ē necessariū q: h qd est q: deus puidit r sic licet
 lecta oōone nō facit nisi p accidēs r sic exponēdo ipam eē d
 re in pte sequētī q̄ incipit. id enim deficit vñū nisi q: p illā p
 tem vult assignare eam falsitatis huius sic exponēdo p̄cui
 lam illam. enī. p quia illud euenire non est necessarium nisi
 q: deus puidit r nō fm se est necessariū euenire. r iō qñ acci
 pitur ut composita r de dicto est vera. r qñ accipit ut diuisa
 r de re est falsa. **S**ed q: in ista p̄cūla illud enim non ponit
 nisi pōt exponi alio mō esse de re ut q: hoc qd est q: deus
 puidit supponat uerbo est. r hoc qd est necessariū h euenire
 apponit ut sit sensus h. f. q: deus puidit h est qd est necessa
 rium hoc euenire r est de re r diuisa. pp̄ter silem eam eam p
 cedenti fm aucto:ē h nō sit usq; quaq; vez r est falsa. q: h. f.
 q: deus puidit nō est hoc. f. necessariū est hoc euenire ut ma
 nifestū est. r iō isto mō exponēdo ipam esse de re p illō dic
 tum. illud enī r. manifestat oōonem sic acceptā eē falsā dicit
 enī. p quia. illud. f. quod deus puidit nō est hoc. f. necessari
 um hoc euenire. **P**rima autē hāc expositionū est p̄cūtiō
 oōoni d se q̄ scda. sed scda magis uidet ire ad mentē aucto
 ris deinde sequit ps. r no. q: talis in qua ex dictis videt oñ
 dere quandā pñam nō esse bonā dicens r no. q: talis argu
 mentatio nō ualet si deus puidit aliquid necessariū illud eue
 nire. ergo si deus puidit aliquid necessariū est illud euenire.
 q: ut dicit mō hec dicitio necessario nō pōt determinare ipam
 pñam sed tñ pñis. sed qñ ita est pñā est falsa ut dicebat in p
 ma oōone quā distinguit. iō hec argumētatio nō ualet. hec est
 aucto:is intētiō s; falsū dicit in plurib; pmo q: pñā ista ul ar
 gumētatio quā dicit nō valere ē valde bona q: pma ps argu
 mētationis nō differt a scda. nisi q: pma dicit necessariū illō
 eueniet. scda autē dicit necessariū est illud euenire sed necessa
 riū est illud euenire idē est realiter cum hoc qd est necessariū
 eueniet. sic fontes necessario currit. r fontē necessariū ē curre
 q: qdlibet verbū aliud a uerbo est resoluū in verbū est r suū
 p̄cūpiū uel infinitiuū. r iō equalēt iste. fontes necessario cur
 rit. r fontes necessario est currens. r fontē est necessariū curre
 re. differunt tñ fm rōnem r vocē. r iō necessariū vna seq̄ ad
 aliam pp̄ qd in argumētatione p̄dicta pñis necessario sequit
 ad añs. **I**te falsū dicit in assignando eam sui dicit cū dicit. q: